ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 42 с. Зоркальцево
РЕШЕНИЕ

Совета муниципального  образования «Зоркальцевское сельское поселение»
с. Зоркальцево

                                                                         31.07.2009  № 24
    30 – е  собрание 2-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета

 поселения № 41 от 25.12.2008г. «Об утверждении

 бюджета Зоркальцевского сельского поселения

 на 2009 год»

В соответствии с уведомлениями Управления финансов Администрации Томского района  от 26.06.2009г. № 2156- об уменьшении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений и  письмом в Совет поселения от 29.07.2009г. № 08-02-588 – об изменении лимитов бюджетных обязательств,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение о бюджете Зоркальцевского сельского поселения на 2009 год, утвердив бюджет поселения на 2009 год по доходам в сумме 15069,6 (пятнадцать  миллионов шестьдесят девять тысяч шестьсот) рублей, по расходам в сумме 15069,6 (пятнадцать  миллионов шестьдесят девять тысяч шестьсот)) рублей, утвердив:

- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов  бюджета Зоркальцевского сельского поселения на 2009 год (приложение № 3);

- объем межбюджетных трансфертов бюджету Зоркальцевского сельского поселения из бюджета Томского района на 2009 год (приложение № 4).

2. Направить данное Решение Главе поселения для подписания и опубликования.

Глава поселения

************************************************************************************

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Зоркальцевского сельского поселения

28.07.2009г.
     № 885

с. Зоркальцево

Об утверждении комплексного плана мероприятий

по профилактике высокопатогенного гриппа H1N1

на территории Зоркальцевского сельского поселения на 2009-2010 годы

            В соответствии, с распоряжением Губернатора Томской области № 425-ра от 30.06.2009 года и Постановления Администрации Томского района № 167\1 от 06.07.2009 года «Об утверждении комплексного плана мероприятий по профилактике высокопатогенного гриппа H1N1 на территории Томского района в 2009-2010 годы», в связи с возникновением на территории Российской Федерации высокопатогенного гриппа H1N1,
Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 42
31.07.2009г.
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить комплексный план мероприятий по профилактике высокопатогенного гриппа H1N1 на территории Зоркальцевского сельского поселения на 2009-2010 годы, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации Зоркальцевского сельского поселения Лобыня Е.В.

Глава поселения

Приложение

к Постановлению Главы поселения

№ 885 28.07.2009 г.

УТВЕРЖДАЮ

Глава Зоркальцевского

сельского поселения __________ В.Н. Лобыня

Комплексный план

мероприятий по профилактике высокопатогенного гриппа H1N1

на территории Зоркальцевского сельского поселения на 2009-2010 годы

	№

	Мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители

	1

	Организовать учет поголовья свиней в личных подворьях граждан
	2 раза в год

(июнь-декабрь)
	Лобыня Е.В.

	2

	Провести сходы и собрания граждан в населенных пунктах Зоркальцевского с\п для разъяснения мероприятий по профилактике гриппа H1N1, правил содержания свиней в личных подсобных хозяйствах
	2 раза в год
	Администраторы населенных пунктов Зоркальцевского с\п

	3

	Доводить до сведения населения порядок взаимодействия с органами местного самоуправления, органами госветслужбы при возникновении падежа свиней
	Постоянно
	Администраторы населенных пунктов Зоркальцевского с\п

	4

	Усилить контроль за условиями содержания свиней в целях исключения выгульного содержания
	Постоянно
	Администраторы населенных пунктов Зоркальцевского с\п

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Ю.В. Чугайнова

       31.07.2009г.

PAGE
2